
Zarządzenie Nr 184/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Organizacyjnego do wydawania decyzji 

administracyjnych oraz postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej. 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                       

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Justynę Szyszkę-Snitko Kierownika Referatu Organizacyjnego do 

wydawania decyzji administracyjnych oraz postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej w sprawach pozostających we właściwości Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Mniów. 

 

 

§ 2 

 

Przy wydawaniu decyzji i postanowień, o których mowa w § 1, Pani Justyna Szyszka-Snitko 

Kierownik Referatu Organizacyjnego, używa pieczęci podpisowej o następującej treści: 

 

 

 

        „Z up. Wójta 

mgr Justyna Szyszka-Snitko 

           Kierownik 

Referatu Organizacyjnego 

 

§ 3 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas trwania stosunku pracy. Wygasa ono    

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2020 Wójta Gminy Mniów z dnia 04 czerwca 2020 roku                   

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych do 

wydawania decyzji administracyjnych oraz postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

 

 

 

 

 

 



 

 


